
VIGTIG – PRODUKTINFORMATION (FSN)
Animas® Vibe®-insulinpumpe

Kære bruger af Animas-pumpen
Vi vil gerne gentage nogle vigtige oplysninger om sikker brug af Animas Vibe-insulinpumpen på grund af et stigende 
antal klager over et problem med batterirummet. 

Beskrivelse af problemerne:
Hvis pumpen udsættes for stød, eller hvis batterilåget strammes for hårdt, kan der komme en revne i området 
omkring pumpens batterihus.

Sundhedsrisiko:
Revner i eller skader på pumpen kan påvirke batterikontakten og/eller pumpens vandtæthed, hvilket kan gå ud over 
batterikontakterne og dermed hele pumpens funktion, herunder pumpemeddelelser.

Anbefalet handling fra kundens side:
Der henvises til følgende advarsel og følgende anbefalinger, som allerede står i Brugerens håndbog.

Anbefalet handling fra kundens side:
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Hvis du taber din pumpe, eller den er blevet slået mod noget hårdt, skal du undersøge 
den for at sikre, at den stadig fungerer ordentligt. Kontrollér, at displayskærmen virker 
og er tydelig, samt at ampullåget, batterilåget og infusionssættet sidder ordentligt 
fast. Undersøg, om der er utætheder omkring ampullen, ved at vikle et stykke stof 
rundt om tilslutningsområdet. Revner, hak eller beskadigelse af din pumpe kan påvirke 
batterikontakten og/eller pumpens vandtæthed. Ring til kundeservice eller den lokale 
Animas-forhandler, hvis du opdager eller har mistanke om, at pumpen er beskadiget. De 
vil hjælpe med at afgøre, om pumpen skal udskiftes. 



Kontrollér venligst batterirummet på Animas Vibe for at sikre, at det ikke er revnet. Vi anbefaler, at du bliver ved med 
at undersøge pumpen regelmæssigt, og at du undersøger og udskifter batterilåget i henhold til anvisningerne i de 
forskellige afsnit i Brugerens håndbog. Kontakt kundeservice eller den lokale forhandler, hvis du opdager nogen af 
disse problemer, eller hvis du har problemer eller spørgsmål.

Sundhedsstyrelsen er informeret om denne vigtige produktinformation (FSN).

Tak for din opmærksomhed.

Med venlig hilsen
Rubin Medical Aps
Animas Distributør
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